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خبر فوتبال

فیفا میزبانی تیم ملی ایران
 در تهران را تأیید کرد

تیم ملی ایــران دیدارهای خانگی خود در مرحله  �
سوم انتخابی جام جهانی را در تهران میزبانی می کند.
ســایت فدراســیون جهانی فوتبال، ورزشگاه های 
میزبان انتخابی جام جهانــی ۲۰۲۲ قطر را اعلام کرد 
که تیم ملی ایران در نخستین دیدار خود در ورزشگاه 
آزادی تهران از ســوریه میزبانی می کند. فیفا در حالی 
آزادی را بــرای میزبانــی این دیدار انتخــاب کرده که 
طــی روزها و هفته های گذشــته بحث های زیادی در 
ارتباط با سلب میزبانی از ایران وجود داشت و دبیر کل 
فدراســیون فوتبال هم این موضوع را تأیید کرده بود. 
به این ترتیــب تیم ملی در صورت برگزاری مســابقات 
به صورت رفت و برگشت، هر پنج دیدار خانگی خود را 
در تهران برگزار خواهد کرد و ســناریوی کنفدراسیون 
فوتبال آسیا برای سلب میزبانی از ایران در مرحله دوم 
انتخابی جام جهانــی خاتمه خواهد یافت. همچنین 
فیفا با اعطای میزبانی ســوریه به اردن موافقت کرده 
است اما هنوز محل میزبانی بازی های عراق مشخص 
نشــده و مشخص نیســت عراق در کدام کشور از تیم 

ملی ایران میزبانی خواهد کرد.

بالسینی: به قولم برای ثبت رکورد 
ورودی المپیک عمل کردم

ملی پوش شــنای ایران گفت من قول داده بودم 
کــه رکــورد ورودی المپیک را ثبت کنــم و در خود 
المپیک موفق شــدم که به این رکورد برســم اما اگر 
مسابقات بیشتری شــرکت کرده بودم، رکوردم بهتر 
از این می شــد. متین بالسینی در مورد عملکرد خود 
در مسابقات شنای ۲۰۰ متر پروانه بازی های المپیک 
توکیو گفت: توانســتم بــه قولم عمل کنــم و برای 
اولین  بار ۲۰۰ متر پروانــه را در بازی های المپیک زیر 
دو دقیقه شــنا کنم. حد نصاب خیلــی خوبی برای 
شــنای ایران اســت. اکنون رکورد ملی چند کشــور 
اروپایی از جمله سوئیس در شــنای ۲۰۰ متر پروانه 
با ایران یکی شده اســت. او ادامه داد: همان طورکه 
می دانید مربی ام همراهم نبود و نمی خواهم درباره 
دلیل آن صحبت کنم و وارد حاشــیه شوم. مهم این 
است مربی ام با من نبود و تمام کارها را خودم انجام 
دادم که این موضوع خیلی اذیتم می کرد اما ترجیح 
دادم که به آن فکر نکنم و بهانه تراشی نکنم و تمام 

تمرکزم روی مسابقه باشد.  

فرهاد مجیدی و قلعه نویی
بار دیگر رودرروی هم

نمایندگان چهار تیم حاضر در مرحله نیمه نهایی  �
مســابقات جام حذفی دیروز در محل ســازمان لیگ 
حاضر شــدند تا شــاهد قرعه کشــی ایــن مرحله از 
مسابقات باشند. قرعه ای که براساس آن، تیم فوتبال 
اســتقلال تهران در روز ۱۳ مــرداد میزبان تیم گل گهر 
سیرجان در ورزشگاه آزادی خواهد بود؛ جدال مجدد 
شاگرد و استاد که سال گذشته هم در زمان حضور امیر 
قلعه نویی در ســپاهان در همین مرحله از مسابقات 
برگــزار شــد. در آن بازی شــاگردان فرهــاد مجیدی 
توانســتند با گل هــای وریا غفــوری و هروویه میلیچ، 
ســپاهان را با نتیجه ۲ بر یــک از پیش رو بردارند تا به 
فینال مسابقات برسند و حالا بار دیگر این دو مربی در 
مرحله نیمه نهایی مسابقات مقابل هم قرار می گیرند 
آن هم در شرایطی که اســتقلال که شانس قهرمانی 
مسابقات لیگ را از دست داده و برای قهرمانی در این 
مســابقات انگیزه های زیادی دارد. در دیگر دیدار این 
مرحله از مسابقات هم براساس قرعه کشی انجام شده، 
فولاد خوزستان در زمین خود میزبان ملوان بندرانزلی 
خواهد بود. به این ترتیب بعد از مشخص شدن تیم های 
فینالیست مسابقات جام حذفی، دیدار نهایی این دوره 

از مسابقات روز هفدهم مرداد برگزار خواهد شد.

پرسپولیس مقتدرترین میزبان 
تاریخ لیگ برتر

بــه گــزارش فوتبــال ۳۶۰، پیروزی پرســپولیس  �
مقابل تراکتور نه تنها این تیم را در یک قدمی پنجمین 
قهرمانــی پیاپی قرار داد بلکه باعث شــد کارنامه ای 
بی نظیر برای این تیم در دیدارهای خانگی ثبت شود. 
پرسپولیس دوره قبل بهترین عملکرد تاریخ لیگ برتر 
را در بازی های خارج از خانه از خود به جای گذاشت 
و ایــن فصل با وجود اینکــه از بزرگ ترین مزیت خود 
در بازی هــای خانگی یعنی حضور تماشــاگر محروم 
بود، ولی نوبت آن شــد که این رکورد را در دیدارهای 
خانگی جابه جا کند. این رکورد پیش از این هم متعلق 
به پرســپولیس بود که در لیگ شانزدهم میانگین ۲٫۶ 
امتیاز در هر بازی به دست آورده بود. سرخ پوشان در 
این دوره در دیدارهای خانگی ۱۳ پیروزی و دو تساوی 
کســب کردند تا با میانگین امتیــاز ۲٫۷۳ در هر بازی 
بهترین میزبان تاریخ لیگ برتر شوند. پرسپولیسی ها در 
صورت کســب پنجمین قهرمانی پیاپی، آن را بیش از 
هر چیز مدیون عملکرد بی نظیر در خانه هســتند. این 
تیم در حالی بهترین تیم تاریخ لیگ برتر در دیدارهای 
خانگی اســت و حتی شــانس کســب عنوان بهترین 
تیم تاریخ لیــگ برتر را دارد که در جــدول بازی های 
خــارج از خانه این فصل در رتبه ســوم جــای دارد. 
ذوب آهن و ســپاهان تنها تیم هایی هستند که در این 
دوره از پرسپولیس در دیدارهای خانگی امتیاز گرفتند. 
شــاگردان گل محمــدی در دو بــازی متوالی خانگی 
چهار امتیاز از دســت دادند و پس از آن در ورزشــگاه 
آزادی در دربی ای که میهمان بودند، به تساوی دست 
یافتنــد و با چنین کارنامه ای در اســتادیوم خانگی به 
نظر نمی رسید که این تیم در مسیر رکوردشکنی باشد، 
ولی پرســپولیس پس از تساوی با ســپاهان در هفته 
هفتــم در ۱۱ بازی پیاپی خانگی به پیروزی رســید که 
با رکورد بیشترین تعداد برد متوالی در خانه که آن هم 
متعلق به پرسپولیس لیگ شانزدهم است، برابر شود. 
پرســپولیس درصورتی که در اولین دیدار خانگی خود 
در لیگ بیســت و یکم به پیروزی دست یابد، این رکورد 

خود در تاریخ لیگ برتر را بهبود خواهد داد.

پیام نیازمند؛ از رکوردشکنی ها 
تا انتقال به لیگ پرتغال

به گزارش ایسنا، ســپاهان در آخرین دیدار خود در  �
ورزشگاه نقش جهان توانســت ذوب آهن را در دربی 
اصفهان شکست دهد تا همچنان در کورس قهرمانی 
باقی بماند و کســب عنــوان قهرمانی بــه هفته آخر 
کشیده شود. احساســی ترین صحنه این بازی در پایان 
آن رقم خورد؛ جایی که نیازمند، دروازه بان سپاهانی ها، 
به سبک آندرس اینیستا وســط چمن ورزشگاه نقش 
جهان با این ورزشــگاه عکس گرفت تا به این شکل با 
ورزشــگاه نقش جهان خداحافظی کند. پیام نیازمند 
بــا بسته نگه داشــتن دروازه اش در این دیــدار تعداد 
کلین شــیت های خود را به عدد ۱۴ رساند تا در فاصله 
یک هفته مانده به پایان لیگ پس از حامد لک بهترین 
دروازبان  لیگ برتر نامیده شــود. نیازمنــد رکوردهای 
زیادی را در چهار فصل حضور خود در سپاهان به ثبت 
رســانده است و از حیث کلین شــیت، او پیش از پایان 
لیگ با ۴۶ کلین شــیت رکورددار بیشــترین کلین شیت 
تاریخ سپاهان شده است. رکورد دیگر دروازبان ۲۶ساله 
سپاهان بیشترین تعداد بازی های متوالی در ترکیب یک 
تیم اســت. او در تمام بازی های لیگ بیستم در دروازه 
ســپاهان حضور داشــته و با ۹۸ بــازی پیاپی در طول 
فصل های اخیر حضورش در این تیم، با اختلاف نسبت 
بــه مهدی رحمتی این رکورد را نیــز در اختیار گرفت. 
درخشش نیازمند در لیگ های هیجدهم و نوزدهم نام 
او را بر سر زبان ها انداخت. او پس از گلی که در دقیقه 
چهار در هفته بیســت و  نهم لیگ هیجدهم در مقابل 
پدیده دریافت کرده بود، موفق شــد تا دقیقه ۴۵ هفته 
نهــم لیگ نوزدهم برابر پارس جنوبــی دروازه خود را 
بسته نگه دارد و با ثبت رکورد ۹۴۰ دقیقه گل نخوردن 
متوالی با عبور از احمدرضــا عابدزاده، ناصر حجازی، 
بهــرام مودت، آرمناک پطروســیان، علیرضا بیرانوند و 
حســین حســینی رکوردار گل نخوردن در لیگ فوتبال 

مردان ایران شود.

برنامه  ایران در المپیک

سه شنبه ۵ مرداد
تیراندازی: هانیه رستمیان – جواد فروغی ۴:۳۰

تیراندازی: نجمه خدمتی ۸:۴۵
چهارشنبه ۶ مرداد

والیبال: ایران – کانادا ۴:۳۰
بسکتبال: ایران – آمریکا ۹:۱۰
تیروکمان: میلاد وزیری ۱۱:۴۳

بوکس: دانیال  شه بخش ۱۴:۰۶
نکتــه ای که در ایــن بین بایــد در نظر گرفت، 
این اســت که تعــدادی از بازی هــای نمایندگان 
ایــران بامداد همین امروز برگزار شــده که در این 
برنامه لحاظ شده است. دلیل آن، احتمال صعود 

نمایندگان ایران از مرحله نخست است.

چند روز بعد از آنکه اعلام شد توافقی 
در برجام در نشست وین صورت نگرفته 
تا معادلات دیپلماتیک بین ایران و آمریکا 
پیچیده شود، قرار است تیم های بسکتبال 
دو کشــور در المپیک توکیــو، به مصاف 
هم بروند؛ دیــداری که قاعدتا با یا بدون 
برجام، اهمیت ورزشــی خاصی خواهد 
داشــت. روابط ورزشــی ایران و آمریکا 
در چهار دهه اخیر همواره فراز وشــیب 
زیادی داشــته اســت. پس از انقلاب هر 
زمان تماسی بین ورزشــکاران دو کشور 
برقرار شده، رســانه ها از آن رویداد، پلی 
به سیاست زده اند. دیپلماسی ورزشی اما 
تا به امروز نتوانسته، راه حلی برای عبور 
از بحران دیپلماتیک ایران و آمریکا باشد. 
اگرچه انتظار می رفت در سال های اخیر 
با مذاکرات برجام، مناقشه بین دو کشور 
به نقطه روشنی برسد اما با ناتمام ماندن 
این پرونده، تنش های سیاســی همچنان 
به قوت خود باقی است. ایران و آمریکا با 
وجود قرارگرفتن در چنین فضایی، ناچار 

به رعایت منشــور المپیک هستند. منشوری که می گوید 
ورزش از سیاســت جداســت و هیچ نــوع تظاهرات یا 
تبلیغات سیاسی، مذهبی یا نژادی را در میدان مسابقه بر 
نمی تابد. تقابل بین تیم های ملی بسکتبال ایران و آمریکا 
در بازی هــای المپیک تابســتانی ۲۰۲۰ توکیو جدیدترین 

مراوده بین دو کشور است.
رویارویــی آســمان خراش های ایرانــی در بزرگ ترین 
میدان ورزشی دنیا، مقابل تیمی که قدرت مطلق بسکتبال 
جهان است، به خودی خود از اهمیت ویژه ای برخوردار 
خواهد بود، چه برسد به اینکه چالش های چندین و چند 

ساله سیاسی دو کشور هم بخواهد به آن اضافه شود.
ملی پوشــان بســکتبال کشــورمان کــه در یکــی از 
ســخت ترین گروه های این بازی ها قرار گرفته اند، بامداد 
فردا (چهارشــنبه) دومین دیدار خــود را برابر یانکی ها 
برگزار می کنند. ایران و آمریکا بــرای دومین بار در طول 
تاریخ است که مقابل یکدیگر صف آرایی می کنند. دو تیم 
پیــش از این و در جریان رقابت هــای جام جهانی ۲۰۱۰ 
ترکیه رویاروی هم قرار گرفته بودند. در آن پیکارها ایران 

با مربیگری وســلین ماتیچ برای اولین بــار مقابل آمریکا 
قرار گرفت. در آن بازی حامد حدادی ۱۹ امتیاز و ارسلان 
کاظمی ۱۴ امتیاز به دست آوردند و ایران با اختلاف ۳۷ 

امتیاز (۸۸ بر ۵۱) شکست خورد.
دیدار با آمریکا به عنــوان یکی از قدرت های بلامنازع 
بسکتبال دنیا در نوع جذاب و پرهیجان خواهد بود. تیمی 
که ۱۲ بازیکن فوق ســتاره شــاغل در NBA را در اختیار 
دارد. کوین دورانت، دریموند گرین، دیمین لیلارد، کلدون 
جانسون، جرمی گرانت چهره های مطرح NBA هستند 
که پیراهن تیم ملی بسکتبال آمریکا را در المپیک ۲۰۲۰ 
پوشیده اند. طبق آمار موجود در رنکینگ، تیم ملی ایران 
در رده آخــر المپیک توکیو قرار دارد و تنها تیم حاضر در 
این دوره از بازی های المپیک اســت که حتی یک بازیکن 

شاغل در لیگ NBA ندارد.
بــا همه اینها دیدار با آمریــکا قطعا می تواند یکی از 
چالش های جذاب زندگی بازیکنان تیم  ملی ایران باشد. 
مهران شاهین طبع، سرمربی تیم ملی بسکتبال کشورمان 
در اظهارنظری گفته بود که هدفش از حضور در المپیک 

توکیو صعود به دور بعد بازی هاست. شاید بتوان یکی از 
دلایل امیدوارکننده برای ایجاد شــگفتی توسط بسکتبال 
ایران در المپیک توکیــو را تجربه بالای نفرات حاضر در 
ترکیب تیم دانست. در حال حاضر صمد نیکخواه بهرامی 
(کاپیتان)، حامد حدادی و سعید داورپناه سه ملی پوشی 
هستند که پیش از این یک بار حضور در بازی های المپیک 
(۲۰۰۸ پکن) را تجربــه کرده اند و بازیکنانی چون بهنام 
یخچالــی و محمد جمشــیدی هم هر کدام ســابقه دو 
دوره شرکت در مســابقات جام جهانی را دارند. آشنایی 
ملی پوشــان دورگه ای همچون مایک رســتم پور، آرون 
گرامی پور و پویان جلال پور با ســبک بســکتبال آمریکا و 

اروپا نیز از دیگر موارد امیدوارکننده به شمار می رود.
عنایت آتشی کارشناس بسکتبال درباره دیدار دو تیم 
ایران و آمریکا در المپیــک می گوید: «توقعی نداریم که 
بچه های ما مقابل آمریکا برنده شوند. ما یک بازی جاندار 
و جنگنــده از این تیم می خواهیم. در دنیای ورزش هیچ 
چیزی قابل پیش بینی نیســت. آمریــکا اولین بازی خود 
را در المپیک را به فرانســه باخته. ولی باز هم شــانس 

قهرمانی المپیــک را دارد. در عین حال 
این شکست ها از اعتبارش کم می کند. 
شاید یک وقت ما هم این تیم را بردیم. 
آمریکایی ها در دو دیدار تدارکاتی پیش 

از المپیک هم باخت داشتند».
به هر شــکل باید به این نکته اشاره 
کرد کــه برخــلاف ایــران و آمریکا که 
روابط سیاسی تیره ای با همدیگر دارند، 
ورزشــکاران آنها هر زمان در طول ۴۳ 
سال گذشته با یکدیگر هم گروه یا رویارو 
شــدند، بدون تنش و جنجال در میدان 

مسابقه با هم مبارزه کرده اند.
مســابقه ایران و آمریــکا در جام 
جهانــی ۱۹۹۸ در ۳۱ خرداد ۱۳۷٦ به 
یک رویــداد پراهمیــت در دنیا تبدیل 
شــد. ایران، آمریــکا را برد تــا یکی از 
شیرین ترین پیروزی های ورزشی اش را 
جشــن بگیرد. در این میان آنچه بیشتر 
برای رســانه های جهان درخور  توجه 
بود، عکس دســته جمعی دو تیم در 
ابتدای بازی بود. مســابقات ورزشــی 
بین ورزشــکاران دو کشــور در لیگ جهانــی والیبال، 
کشــتی، وزنه برداری، تیروکمان و... مــواردی بوده که 
در چند ســال اخیر بدون هیچ گونه حاشــیه ای برگزار 
شده اســت. درخورتوجه ترین مســئله ای که در چند 
سال گذشته قدری فضای ورزشــی بین ایران و آمریکا 
را ملتهب کرد، زمانی بود که ترامپ فرمان ممنوعیت 
ورود شهروندان و مسافران ایرانی را به کشورش صادر 
کرد. چند تیم ورزشــی ایران برای حضور در آمریکا به 
مشکل برخوردند و در آن سو ایران عنوان کرد برای تیم 
آمریکا برای حضور در جام جهانی کرمانشاه ویزا صادر 
نمی کنــد در نهایــت آزادکاران آمریکایی بهمن ماه ۹٥ 
با استقبال گرم کرمانشــاهی ها در جام جهانی شرکت 
کردند و یک بار دیگر اخبار ورزش در کنار سیاست قرار 
گرفت. خاطره خوب این مســابقات اســتقبال بی نظیر 
مردم کرمانشــاه از جردن باروز کشتی گیر نامدار آمریکا 
بود. باروز پس از حادثه زلزله در کرمانشــاه، در پیامی 
اینســتاگرامی که به زبان فارسی نیز نوشته شده بود با 

مردم کرمانشاه همدردی کرد.

در شرایطی که این روزها نگاه ها به توکیو و بازی های المپیک است، فوتبال 
در ایران به لحظات حساســی رســیده و چیزی به تعیین قهرمان این دوره از 
رقابت های لیگ برتر باقی نمانده است. البته که با برگزاری هفته بیست ونهم 
به غیر از قهرمان، دو علامت سؤال مهم دیگر هم باقی مانده است: چه تیمی 
ســهمیه می گیرد و آخرین ســقوط کننده لیگ چه تیمی می شود؟ از آنجا که 
فقط یک هفته به پایان این رقابت ها باقی مانده، برای یافتن پاســخ سه ابهام 
موجود (قهرمانی، سهمیه و سقوط) فقط تا روز جمعه همین هفته نیاز است 

که صبر کرد.
پرسپولیس قهرمان می شود؟

شــرایط در جدول رده بندی به گونه ای است که از بین دو تیم پرسپولیس 
و ســپاهان فقط یکی شانس قهرمانی را دارد. پرســپولیس فعلا با ۶۴ امتیاز 
صدرنشــین لیگ برتر است و با توجه به فاصله دوامتیازی که با سپاهان دارد، 
شانس بیشتری برای قهرمان شدن دارد. پرسپولیس در سه حالت می تواند روز 
جمعه جشن قهرمانی بگیرد؛ اول اینکه پیکان را شکست دهد. این ساده ترین 
راه برای شاگردان گل محمدی است تا برای پنجمین بار متوالی جام قهرمانی 
را به دســت بیاورند. اگر چنین شــود، فارغ از نتیجه ای که ســپاهان می گیرد، 
پرســپولیس قهرمان می شود. حالت دوم این اســت که پرسپولیس با پیکان 

مســاوی کند. اگر چنین شود، پرســپولیس به لطف تفاضل گل بهتر نسبت به 
ســپاهان قهرمان می شود؛ البته به شرط آنکه ســپاهان با تفاضل کمتر از دو 
گل، اســتقلال را در هفته پایانی شکســت دهد. مورد سوم هم اینکه سپاهان 
در آخرین دیدار برابر اســتقلال برنده نشود؛ اگر چنین شود، پرسپولیس فارغ از 

نتیجه ای که مقابل پیکان می گیرد، قهرمان می شود.
سپاهان قهرمان می شود؟

سپاهان برای قهرمان شــدن راه زیادی ندارد؛ آنها باید استقلال را شکست 
دهند و منتظر شکست خوردن پرسپولیس برابر پیکان باشند. یک راه دیگر برای 
قهرمانی سپاهان باقی می ماند که پرسپولیس مساوی کند و آن وقت شاگردان 
نویدکیا با اختلاف سه گل اســتقلال را در آخرین بازی شکست دهند. این طور 
تفاضل گل پرســپولیس و ســپاهان برابر می شــود ولی تیم سپاهان به لطف 

گل های زده بیشتر، جام قهرمانی را بالای سر می برد.
کلاف سردرگم سهمیه

یک هفته باقی مانده ولی شــرایط جدول به گونه ای است که سه تیم 
شانس گرفتن آخرین سهمیه لیگ قهرمانان آســیا را دارند: گل گهر، فولاد 
و تراکتور. این ســه تیم در جــدول رده بندی به ترتیب بــا ۴۴، ۴۳ و ۴۲ در 
رده چهارم تا ششــم قــرار گرفته اند. ابتکار عمل دســت امیر قلعه نویی و 

شــاگردانش در گل گهر است؛ آنها در هفته سی ام میزبان نساجی هستند و 
اگر برنده شــوند بدون دغدغه رتبه چهارم جدول را به دست می آورند. اگر 
چنین نشــود، فولاد این شانس را دارد تا در مشهد، پدیده را ببرد و سهمیه 
بگیرد. البته اگر گل گهر ببازد، تراکتور هم برنده نشــود، فولاد با یک تساوی 
هم می تواند رتبه چهارم را صاحب شــود. نهایتا تراکتــور ۴۲امتیازی هم 
فرصت دارد تا در صورت ناکامی گل گهر و فولاد برابر رقبا، سایپا را شکست 

دهد و سهمیه بگیرد.
آخرین فرصت برای گریز از سقوط

در انتهای جدول هم معادلات پیچیده شده است. ماشین سازی از مدت ها 
قبل ســقوط کرده و حالا یک تیم دیگر آنها را همراهی می کند. سه تیم سایپا، 
ذوب آهن و نفت مسجدسلیمان جایگاه خطری ای دارند. سایپا و ذوب آهن با ۲۶ 
امتیاز در رده های پانزدهم و چهاردهم جدول قرار دارند و نفت مسجدسلیمان 
هم ۲۸امتیازی است. کار سایپا که باید در هفته سی ام به مصاف تراکتور برود، 
از همه سخت تر است. تراکتور برای کسب سهمیه می جنگد و سایپا هم برای 
فرار از ســقوط. ذوب آهن با مس و نفت مسجدسلیمان هم با آلومینیوم اراک 
دیدار می کند. روی کاغذ، وضعیت ســایپا و ذوب آهن سخت تر است و ناکامی 

در روز آخر می تواند آنها را به لیگ یک بفرستد.

در فوتبال ایران چه خبر است؟

ایران – آمریکا؛ بدون برجام در توکیو!

در چهارمیــن روز از بازی های المپیک ۲۰۲۰ توکیو 
ورزشــکاران ایرانی در چهار رشــته والیبال، بدمینتون، 
بوکس و شــنا رقابت کردند که بــه نتایجی قابل قبول 

دست یافتند.
 برد قاطع برابر  ونزوئلا

تیم ملی والیبــال بعد از پیــروزی روحیه بخش و 
فوق العاده مقابل لهســتان در بازی اول خود، دیروز در 
مســابقه دوم به مصاف ونزوئــلا رفت و همان طور که 
انتظار می رفت موفق شد به راحتی و در سه ست پیاپی 
حریف خود را شکست دهد؛ اما یکی از مهم ترین نقاط 
قوت تیم ملی والیبال ایران در سال های اخیر دفاع روی 

تور قدرتمند ما بوده است. 
 شروع خوب ثریا

ثریا آقایی، برترین بانوی بدمنیتون باز ایران که بعد از 
۱۳ سال سهمیه ارزشمند حضور در بازی های المپیک 
۲۰۲۰ توکیو را برای ایران کســب کــرد، در اولین دیدار 
خود پیروز شد. او برابر حریفی از مالدیو قرار گرفت که 
با نتیجه ۲ بر صفر (۲۱ - ۱۴ و ۲۱ – ۷) برنده شد. آقایی 
با این پیروزی اولین برد تاریخ المپیک بدمینتون ایران را 
کسب کرد. آقایی اولین دختر بدمینتون باز ایرانی است 

که توانسته به بازی های المپیک راه یابد.
 رکوردشکنی بالسینی

متین بالســینی تنها نماینده شنای ایران در المپیک 
توکیو در ماده ۲۰۰ متر پروانه به آب زد. او در دسته اول 
در کنار شــناگرانی از جامائیکا، اسلواکی، تایلند، سوریه 
و سیشــل رقابت کرد و با رکــورد ۱:۵۹:۹۷ به کار خود 
پایــان داد. او در نهایت در مــاده ۲۰۰ متر پروانه در رده 
۳۳ قرار گرفت. بالسینی که پیش تر در انتخابی المپیک 
صربســتان رکورد ۲:۰۰:۹۴ را ثبت کرده بود، توانســت 
رکورد ملی خود را در توکیو بهبود ببخشــد. او در پایان 
رقابت دسته ها سی و سوم شد و از صعود به نیمه نهایی 

بازماند.

 حذف شاهین موسوی
شــاهین موســوی، بوکســور وزن ۷۵ کیلوگرم، در 
نخستین مبارزه خود از این رقابت ها شکست خورد و از 
راه یابی به مرحله یک هشتم بازماند. بوکسور میان/ وزن 
ایران در مبارزه نخســت خود بــه مصاف «موری واکی 
یوئیتو» از ژاپن (میزبان المپیک) رفته بود. بوکس ایران 
تنها یک نماینــده دیگر در بازی هــای المپیک خواهد 
داشت. دانیال شه بخش بوکسور ۵۷ کیلوگرم تیم ملی 
نیز دیگر نماینده ایران در بازی های المپیک اســت. او 
در روز نخســت رقابت ها با پیروزی مقابل حریف خود 
راهی مرحله یک هشــتم نهایی شد. شــه بخش فردا 
مقابل «لازارو آلوارز» بوکســور قدرتمنــد کوبایی قرار 

می گیرد.
 پیرجهان المپیک را از دست داد

تیــم دوومیدانی ایــران با دراختیارداشــتن ســه 
ملی پــوش دو شــب پیش عــازم توکیو شــد. مهدی 
پیرجهان که در ماده ٤۰۰ متر کســب سهمیه کرده بود 
که به دلیل مثبت اعلام شدن تســت کرونایش فرصت 
اعــزام را از دســت داد. پیش از اعزام ورزشــکاران به 
توکیو در سه مرحله از آنها تست کرونا گرفته می شود، 
در مرحله ســوم که مربوط به ۲٤ ساعت قبل از اعزام 
می شــود، تســت پیرجهان مثبت اعلام شد. مسئولان 
پزشــکی کاروان ایران برای اطمینان از نتیجه، تســت 
مجــدد از او را هــم در برنامه گذاشــتند که نتیجه آن 
هم مثبت اعلام شــد. به این ترتیب مهدی پیرجهان از 
همراهی تیم ملی دوومیدانی برای شرکت در المپیک 
بازماند. اشکان اردیبهشــت، عضو تیم پزشکی کاروان 
ورزش ایران، ضمن تأیید این خبر گفت: فرصت زیادی 
تا آغاز مســابقات دوومیدانی باقی نمانده است، اینکه 
پیرجهان شرایط اعزام را پیدا کند یا نه مشخص نیست. 
مســئولان کمیته بایــد در این زمینه تصمیــم بگیرند. 

رقابت دوومیدانی المپیک از روز جمعه آغاز می شود.

 کارت خودرو  پژو  207i رنگ خاکستری متالیک  نتایج نمایندگان ایران در روز چهارم المپیک 2020
مدل ۱۳۹۹ به شماره پلاک ایران ۴۰ _ ۷۹۷ س ۲۴  
و شماره موتور 167B0095902 و شماره شاسی 

NAAR03FE4LJ139762 به نام 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو پراید جی تی ایکس آی رنگ نقره ای متالیک 
مدل ۱۳۸۶ به شماره پلاک ایران  ۱۳ - ۷۷۹ ط ۸۲ و شماره 

 S1412286162887 موتور ۲۰۶۵۱۶۸ و شماره شاسی 
 به نام  مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
مدرک فارغ التحصیلی  فرزند رسول به شماره 

شناسنامه ۷۵ صادره از فیروزآباد در مقطع کارشناسی ارشد رشته مدیریت 
دولتی - مدیریت مالی صادره از واحد دانشگاهی آزاد تهران شمال مفقود 
گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک 

را به دانشگاه آزاد واحد تهران شمال به نشانی  تهران -بزرگراه شهید 
بابایی (غرب به شرق)- خروجی حکیمیه- خیابان شهید صدوقی- بلوار 
شهید عباسپور- دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال ارسال نماید .

کارت هوشمند کامیون بادسان  مدل ۱۳۸۶ 
به شماره پلاک ۴۴۳ ع ۲۴ ایران ۴۴ به شماره 
 ۲۵۵۸۸۶۴ به تاریخ صدور قبل سال ۱۳۹۱ 

 به نام  مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 کارت تردد رمپ فرودگاه مهرآباد

  به شماره ملی ۰۰۷۶۶۲۲۸۲۷ مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط است.

سازمان آگهی های روزنامه شرقسازمان آگهی های روزنامه شرق
۸۶۰۳۶۱۱۹۸۶۰۳۶۱۱۹
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